arrecadação no Prédio da Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho. 

6.1.1 – Os pagamentos serão realizados em qualquer agencia do banco ITAÚ, pelo APP ou 

caixa eletrônico do banco e também em qualquer LOTERIAS CAIXA. 

6.2 - O valor do ALVARÁ será de R$ 326,64 (trezentos e vinte seis e sessenta e quatro) 

conforme código tributário do município. 

6.3 - O não pagamento do alvará até a data de 06 de setembro de 2022, acarretará na 

eliminação do comerciante e convocação do próximo colocado. 

7 – Das disposições das barracas